[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                         от «10» ноября 2025 г.  № 1041-П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 08.05.2020 № 813-П  «Об общественном совете по нормированию в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд при администрации Промышленновского муниципального округа»
В связи с кадровыми изменениями:
         1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 08.05.2020 № 813-П «Об общественном совете по нормированию в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд при администрации Промышленновского муниципального округа» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. Состав общественного совета по нормированию в сфере закупок  для обеспечения муниципальных нужд при администрации  Промышленновского муниципального округа изложить согласно приложению № 1 к данному Постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа                           А.А. Селиверстову.

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	                                   Глава

	Промышленновского муниципального округа
	  С.А. Федарюк

Исп. Иванова Н.В.
Тел. 71454

	           Приложение № 1
           к постановлению
          администрации Промышленновского

         муниципального округа
          от 10.11.2025 № 1041-П

Состав общественного совета по нормированию в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд при администрации Промышленновского муниципального округа

	Семенова Светлана Викторовна -
	председатель Промышленновского районного отделения Всероссийской общественной организации ветеранов Войны, труда, председатель общественного совета (по согласованию);

	Токарь Николай Иванович          -
	председатель Промышленновского отделения Кемеровского регионального общественного движения «Ветераны комсомола», заместитель председателя общественного совета (по согласованию);

	Кайнова Татьяна Викторовна      -
	председатель Промышленновского отделения общественной организации «Союз женщин России»,  секретарь общественного совета  (по согласованию);

	Минаков Александр Сергеевич  -
	генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Промышленновские коммунальные системы»,  член общественного совета     (по согласованию);

	Кундышев                                      -

Сергей Александрович
	председатель Промышленновского Районного Отделения Общероссийской Общественной  Организации Российский Союз Ветеранов Афганистана,  член общественного совета   (по согласованию).

	                        Заместитель главы

	Промышленновского муниципального округа
	          А.А. Селиверстова

постановление от « ___» __________г. №___________                                           страница 2